

1-9-18  
13

Tabulation of quotes for Garretson Drainage Ditch Repair				Soil Solutions Onawa, Iowa		L.A. Carlson Merrill, Iowa		Niewohner Const. Whiting, Iowa		Engineer's Est	
Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	Class 10 Channel	152	CY	\$ 4.35	\$ 661.20	\$ 12.00	\$ 1,824.00	\$ 40.00	\$ 6,080.00	\$ 12.00	\$ 1,824.00
2	Class E Revetment	254	Ton	\$ 51.85	\$ 13,169.90	\$ 54.75	\$ 13,906.50	\$ 100.00	\$ 25,400.00	\$ 55.00	\$ 13,970.00
3	Mobilization	1	LS	\$ 615.00	\$ 615.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00	\$ 650.00	\$ 650.00
	TOTAL				\$ 14,446.10		\$ 18,730.50		\$ 38,480.00		\$ 16,444.00

Accepted @  
Jan 9, 2018 Board meeting